
Согласно член 400-а од Законот за трговски друштва, ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_________________________ ___________со ЕМБС ___________________________ со сите акции издадени од  ТД МАКОШПЕД АД  Скопје кои се во сопственост на друштвото на денот на одржување на седницата на Собранието, по точките од дневниот ред, одлуките и материјалите објавени заедно со Повикот за Годишното собрание на акционери на ТД МАКОШПЕД АД Скопје, закажано за 20.05.2026 година (среда) во 12,00 часот, гласа на следниот начин: 

Гласањето се врши со пополнување на празните линии со „ЗА“ или „ПРОТИВ“ или „ВОЗДРЖАН“
I. ПРОЦЕДУРАЛЕН ДЕЛ

Избор на Претседавач со Собранието,   гласа: _____ (за, против, воздржан);

Усвојување на дневен ред,  гласа_____ (за, против, воздржан).

II. РАБОТЕН ДЕЛ  

1. Разгледување и усвојување на годишна сметка, финансиските извештаи за 2025 година         
          ревидирани од овластен ревизор и годишен извештај за работа на Друштвото 

· Одлука за усвојување на  Годишната сметка, ревидираните финансиски извештаи од овластен ревизор и годишниот извештај за работа на Друштвото за деловната 2025година, гласа  _____ (за, против, воздржан)
2. Донесување одлука за распределба на добивката по годишна сметка за 2025 година, гласа ______ (за, против, воздржан)  

3. Разгледување и усвојување на консолидираната годишна сметка и консолидираните финансиски 

        извештаи  ревидирани од овластен ревизор и консолидиран годишен извештај за работењето за 2025 
        година

· Одлука за усвојување на консолидираната годишна сметка, консолидираните финансиски извештаи ревидирани од овластен ревизор и консолидираниот годишен извештај за работењето за 2025 година, гласа  _____ (за, против, воздржан)
4. Разгледување и усвојување на извештајот поднесен од неизвршните членови на Одбор на 

директори за резултатите од контролата на работењето на Друштвото во 2025година и      усвојување на работата на членовите на Одбор на директори за деловната 2025 година

4.1   Одлука за усвојување на извештајот за резултатите од контролата на работењето на Друштвото за    

 2025 година на неизвршните членови на Одборот на директори, гласа________(за, против, воздржан)
4.2    Oдлука за усвојување на работата на членовите на Одбор на директори за деловната 2025 година
         
- Гоце Димитриоски,  гласа _______(за, против, воздржан)


 
- Стефан Станкоски, гласа_______(за, против, воздржан)


 
- Аница Неделковска, гласа_______(за, против,воздржан) 


 
- Тијана Михајлова, гласа_______(за, против,воздржан)

5. Донесување одлука за усвојување на Годишен извештај на Службата за внатрешна  ревизија за 2025 година, гласа ______(за, против, воздржан)

6. Донесување одлука за назначување на овластен ревизор за вршење ревизија на годишната сметка, финансиските извештаи на ТД МАКОШПЕД АД Скопје за 2026 година, гласа _____(за, против, воздржан)

Датум, _____________


                                   Акционер

        






_____________________                                                                                             

                                                               (потпис на законски застапник  на Друштвото и печат на Друштвото)


